
UCHWAŁA NR XXXVIII/226/09  

RADY GMINY RAWA MAZOWIECKA  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 i 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr

142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984 , Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz.

1806; z 2003 r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568; z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203; z 2005 r. Nr 172

poz.1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz.

974, Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52 poz. 420 i Nr 157 poz.

1241) oraz art. 165, art.166 , art.184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz.

2104 , Nr 169 poz. 1420; z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 187 poz. 1381, Nr 170 poz. 1217, Nr

170 poz. 1218, Nr 249 poz. 1832; z 2007 r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz. 894;

z 2008 r. Nr 180 poz. 1112, Nr 209 poz. 1317, Nr 216 poz. 1370, Nr 227 poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 19 poz.

100, Nr 62 poz. 504, Nr 72 poz. 619, Nr 79 poz. 666, Nr 157 poz. 1241 i Nr 161 poz. 1277) Rada Gminy Rawa

Mazowiecka uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach budżetu Gminy na 2009 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do

uchwały.  

§ 2. Przychody budżetu w wysokości 1.396.654,98 zł, rozchody w wysokości 92.034,91zł określa załącznik nr

2 do uchwały.  

§ 3. Wykaz zadań inwestycyjnych po zmianach określa załącznik nr 3.  

§ 4. Dokonuje się zmian w planie przychodów i wydatków Gminnego Zakładu ds. Eksploatacji Wodociągów

i Kanalizacji , w wyniku których zmniejsza się przychody i wydatki o kwotę 34.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 4.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Rawa Mazowiecka  

 

Tadeusz Pazurek 

ID: MGGGR-VTFZN-BFTNS-KXCGJ-JIANA. Podpisany. Strona 1 / 1



 
 

Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XXXVIII/226/09 
Rady Gminy Rawa Mazowiecka 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 
Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2009 rok 

 
Dz. Rozdz 

§ 
T r e ś ć Zmniejszenie    Zwiększenie 

  D O C H O D Y  1.412,45 
 

852 
 
 
85212 
 
 
0970 

 
Pomoc Społeczna 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
Wpływy z różnych dochodów 
 

 
 
 
 

 

 
1.412,45 

 
1.412,45 

 
1.412,45 

  W Y D A T K I 243.800,00 42.912,45 
 

852 
 
 
 
 
 

 
400 

 
 
 
 

600 
 
 
 

852 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

900 

 
 
 
85212 
 
 
 
 
 
 
40002 
 
 
 
60016 
 
 
 
85214 
 
 
 
85215 
 
 
85228 
 
 
 
90015 

 
Pomoc Społeczna 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
- wydatki bieżące (zwrot dotacji) 
 
 
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 
Dostarczanie wody 
- wydatki bieżące  - w tym: dotacje 
 
Transport i łączność 
Drogi publiczne gminne 
- wydatki bieżące 
 
Pomoc społeczna 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
- wydatki bieżące 
 
Dodatki mieszkaniowe 
- wydatki bieżące 
 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 
- wydatki bieżące 
 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Oświetlenie ulic , placów i dróg 
- wydatki majątkowe  
- wydatki bieżące 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

34.000,00 
 

34.000,00 
34.000,00 

 
5.000,00 
5.000,00 
5.000,00 

 
94.800,00 
55.000,00 

 
55.000,00 

 
22.800,00 
22.800,00 

 
17.000,00 
17.000,00 

 
110.000,00 
110.000,00 
110.000,00 

 

 
1.412,45 

 
1.412,45 

 
1.412,45 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

41.500,00 
41.500,00 

 
41.500,00 

 



                                                  Załącznik Nr 2
                                                  do uchwały Nr XXXVIII/226/09
                                                  Rady Gminy Rawa Mazowiecka
                                                   z dnia 30 grudnia 2009 r

1 2 3 4

1. Dochody 18 671 272,07
2. Wydatki 19 975 892,14
3. Wynik budżetu -1 304 620,07

1 396 654,98

1. Kredyty § 952 803 496,65

2. Pożyczki § 952 222 035,33

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 234 604,00

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8. Inne źródła (wolne środki) § 955 136 519,00

Przychody ogółem:

R h d ół

Przychody i rozchody budżetu w 2009 r.

Lp. Klasyfikacja
§Treść Kwota

92 034,91

1. Spłaty kredytów § 992

2. Spłaty pożyczek § 992 92 034,91

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń - pokrycie 
deficytu budżetowego § 995

Rozchody ogółem:



Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XXXVIII/226/09
Rady Gminy Rawa Mazowiecka
z dnia 30 grudnia 2009 r.

                                          WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH  W 2009 ROKU

Nazwa działu klasyfikacji budżetowej Plan przed 
zmianami Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 630 000,00 5 000,00 5 000,00 630 000,00

1. Rozbudowa wodociągu zbiorowego w Boguszycach 85 000,00 5 000,00 80 000,00

2 .Wykonanie map w celu  rozbudowy wodociągów 5 000,00 5.000

3.Opracowanie projektu kanalizacji na terenie gminy 90 000,00 90 000,00

4. Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 340 000,00 340 000,00
5. Wymiana pokrycia dachu na SUW w Wałowicach 25 000,00 25 000,00
6.Modernizacja oczyszczalni ścieków w Kurzeszynie wraz z 
zakupem 4 szt pomp 45 000,00 45 000,00
7. Zakup i montaż zestawu pomp II°na SUW w Zagórzu 45 000,00 45 000,00

Dział 600 – Transport i łączność 700 000,00 700 000,00

1. Utwardzenie  dróg masą bitumiczną - ok.. 4 km 700 000,00 700 000,00
      - środki własne 700 000,00 700 000,00

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 477 500,00 477 500,00
1. Wykonanie projektu i adaptacja budynku komunalnego 435 000,00 435 000,00

2 .Zakup kontenera mieszkalnego 12 500,00 12 500,00

Zakup gruntów na drogi 30 000 00 30 000 00Zakup gruntów na drogi 30 000,00 30 000,00
Dział 750 - Administracja publiczna 30 000,00 30 000,00
1. Zakup samochodu służbowego 30 000,00 30 000,00
Dział 801 - Oświata i wychowanie 1 145 654,55 1 145 654,55

1. Budowa Sali gimnastycznej z łącznikiem przy ZSO w Starej 
Wojskiej 1 141 654,55 1 141 654,55
3. Zakup  schodołazu w ZSO w Kurzeszynie 4 000,00 4 000,00

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 160 000,00 110 000,00 50 000,00

1. Budowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy 160 000,00 110 000,00 50 000,00

Dział 926 - Kultura fizyczna i sport 65 000,00 65 000,00
1. Budowa zespołu boisk sportowych z budynkiem zaplecza 
socjalnego oraz infrastrukturą towarzyszącą w Konopnicy 10 000,00 10 000,00
2. Adaptacja budynku mieszkalnego przy SP w Pukininie na potrzeby 
zaplecza sportowego oraz urządzenie wielofunkcyjnego boiska 
sportowego ORLIK 30 000,00 30 000,00

3. Zakup i montaż piłkochwytów na boisku w Wołuczy 25 000,00 25 000,00

RAZEM 3 208 154,55 5 000,00 115 000,00 3 098 154,55



Załącznik nr 4
do Uchwały Nr XXXVIII/226/09
Rady Gminy Rawa Mazowiecka
z dnia 30 grudnia 2009 r.

L.p T  R  E  Ś  Ć Przed 
zmianą

Zmniejszenie Po zmianie

I.

1. 49 014,00 49 014,00

2. 933 100,00 34 000,00 899 100,00

3. 933 100,00 34 000,00 899 100,00

Planowany stan środków obrotowych netto na 
początku 2009 roku

Planowane przychody w 2009 roku 

Planowane wydatki w 2009 roku

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW
Gminnego Zakładu ds. Eksploatacji Wodociągów i Kanalizacji

w Rawie Mazowieckiej na 2009 rok

Gminny Zakład d.s. Eksploatacji Wodociągów i Kanalizacji

Dział 400  - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Rozdz. 40002  - Dostarczanie wody

4. 49 014,00 49 014,00Planowany stan środków obrotowych netto na 
koniec 2009 roku


	Uchwała NR XXXVIII-226-09
	zał.1 DO UCHW. NR XXXVIII-226-09
	zał.nr2 DO UCHWAŁY NR XXXVIII-226-09
	4

	zał. 3 DO UCHWAŁY NR XXXVIII-226-09
	inwestycje

	zał.4 DO UCHWAŁY NR XXXVIII-226-09
	Arkusz1


